








2

3. 企业业绩情况自查表

项目 1：润世华（深圳）总部研发大楼项目设计总包合同

业绩情况

项目名称
建筑面积（平方

米）
合同签订时间

润世华（深圳）总部研发大楼项目设计总包合

同

43022 2021.12

建设单位 润世华新能源控股集团有限公司

建设地址 深圳市龙岗区

工作内容 方案至施工图设计总包

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）的投标人建筑施工图设计类似项

目业绩。

（是） 中标通知书及合同，3-9

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



3



4



5



6



7



8



9



10

项目 2：卡士乳生物健康科技园工程设计合同

业绩情况

项目名称
建筑面积（平方

米）
合同签订时间

卡士乳生物健康科技园工程设计合同 57342.7 2021.12

建设单位 卡士乳业（深圳）有限公司

建设地址 深圳市宝安区

工作内容 方案至施工图设计总包

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）的投标人建筑施工图设计类似项

目业绩。

（是） 中标通知书及合同，11-15

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



11



12



13



14



15



16

项目 3：东泰集团总部产业园项目

业绩情况

项目名称
建筑面积（平方

米）
合同签订时间

东泰集团总部产业园项目 243854.34 2022.4.1

建设单位 广东东泰五金精密制造有限公司

建设地址 顺德勒流街道南国西路以北、港口路以西

工作内容 方案至施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）的投标人建筑施工图设计类似项

目业绩。

（是） 中标通知书及合同，17-21

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



17



18



19



20



21



22

项目 4：宝龙达光明产业园设计总包项目

业绩情况

项目名称
建筑面积（平方

米）
合同签订时间

宝龙达光明产业园设计总包项目 120000 2022.1

建设单位 深圳宝龙达信息技术股份有限公司、深圳宝龙达信息技术有限公司

建设地址 深圳光明

工作内容 方案至施工图设计总包

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）的投标人建筑施工图设计类似项

目业绩。

（是） 中标通知书及合同，23-27

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



23



24



25



26



27



28

项目 5：大湾区壹号工程设计

业绩情况

项目名称
建筑面积（平方

米）
合同签订时间

大湾区壹号工程设计 110000 2023.3

建设单位 深圳市中裕冠宝玉石文化发展有限公司

建设地址 深圳龙华

工作内容 方案至施工图设计总包

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）的投标人建筑施工图设计类似项

目业绩。

（是） 中标通知书及合同，29-34

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



29



30



31



32



33



34



1

4. 企业获奖情况自查表

获奖 1：海上世界船头广场

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

海上世界船头广场 2021 年度广东省优秀

工程勘察设计奖公共

建筑设计三等奖

2021 年 7 月

建设单位 深圳招商商置投资有限公司

建设地址 深圳市蛇口海上世界片区

工作内容 方案配合、方案报建、初步设计、施工图设计、bim、装配式设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页

码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以获

奖时间为准）的投标人类似项目设计成果获得市级

及以上设计奖项。

（是） 获奖证书及合同，2-6

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



2



3



4



5



6



7

获奖 2：壹成中心花园（A821-0118）

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

壹成中心花园（A821-0118） 2021 年度广东省优秀

工程勘察设计奖公共

建筑设计二等奖

2021 年 7 月

建设单位 深圳市鸿荣源实业有限公司

建设地址 深圳北(龙华)

工作内容 概念方案至施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页

码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以获

奖时间为准）的投标人类似项目设计成果获得市级

及以上设计奖项。

（是） 获奖证书及合同，8-12

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



8



9



10



11



12



13

获奖 3：奥园誉山湖花园

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

奥园誉山湖花园 2023 年度广东省优秀

工程勘察设计奖评选

中获得住宅与住宅小

区设计 三等奖

2023 年 7 月

建设单位 惠州市泰华房地产有限公司

建设地址 广东省惠州市

工作内容 规划方案至施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页

码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以获

奖时间为准）的投标人类似项目设计成果获得市级

及以上设计奖项。

（是） 获奖证书及合同，14-19

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



14



15



16



17



18



19



20

获奖 4：前海车辆段综合楼与物资总库

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

前海车辆段综合楼与物资总库 2023 广东省优秀工程

勘察设计奖评选中获

得公共建筑设计 三

等奖

2023 年 7 月

建设单位 深圳市地铁有限公司

建设地址 广东省深圳市

工作内容 方案至施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页

码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以获

奖时间为准）的投标人类似项目设计成果获得市级

及以上设计奖项。

（是） 获奖证书及合同，21-26

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



21



22



23



24



25



26



27

获奖 5：宏电大厦

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

宏电大厦 第二十届深圳市优秀

工程勘察设计三等奖

2023 年 5 月

建设单位 深圳市宏电技术股份有限公司

建设地址 广东省深圳市龙华区

工作内容 方案至施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页

码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以获

奖时间为准）的投标人类似项目设计成果获得市级

及以上设计奖项。

（是或否） 获奖证书及合同，28-31

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



28



29



30



31



1

5.1. 项目负责人情况自查表

姓名 李海峰 性 别 男 年 龄 45 岁

职务 建筑总工 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 320683198011087012 手机号码 15361626980

参加工作时间 2004 年 7 月

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

项目负责

人情况
其相关设计行业工作经验 （21 年） 注册证、职称证、社保、任职证明、身份证



2



3



4



5



6

5.2. 项目负责人业绩情况自查表

项目 1：大湾区壹号工程设计

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

大湾区壹号工程设计 110000 2023.3

建设单位 深圳市中裕冠宝玉石文化发展有限公司

建设地址 深圳龙华

工作内容 方案至施工图设计总包

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）投标人拟派项目负责人的类似项

目业绩。

（是） 中标通知书及合同，7-12

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



7



8



9



10



11



12



13

项目 2：龙岗区园山街道森城工业区城市更新单元建筑设计

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

龙岗区园山街道森城工业区城市更新单元建筑设

计

192710 2022.6

建设单位 深圳市森城科技开发有限公司

建设地址 深圳龙岗

工作内容 方案至施工图

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）投标人拟派项目负责人的类似项

目业绩。

（是） 合同，14-18

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



14



15



16



17



18



19

项目 3：润世华（深圳）总部研发大楼项目设计总包

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

润世华（深圳）总部研发大楼项目设计总包 43022 2021.12

建设单位 润世华新能源控股集团有限公司

建设地址 深圳市龙岗区

工作内容 方案至施工图设计总包

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订日期为准）投标人拟派项目负责人的类似项

目业绩。

（是） 中标通知书及合同，20-27

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。



20



21



22



23



24



25



26



27



1

6. 拟派本项目主要人员基本情况表

序

号
姓 名

出生

年月

职业

资格
职称 从业年限

拟在本项目中从

事专业

自查社保证明

自查内容：

提供近 6 个

月社保证明

自查

结论

1 李海峰 1980.11
一级注

册建筑

师

高级工

程师
21 项目负责人 是

2 梅宁 1970.05
一级注

册建筑

师

工程师 33 建筑专业负责人 是

3 韩东方 1980.08
一级注

册结构

工程师

高级工

程师
21 结构专业负责人 是

4 蓝少青 1986.10

注册电

气工程

师（供配

电）

高级工

程师
18 电气专业负责人 是

5 陈梓鑫 1995.03 / 工程师 8 弱电专业负责人 是

6 黎载生 1978.05

注册公

用设备

工程师

（给水

排水）

高级工

程师
24

给排水专业负责

人
是

7 侯连建 1986.10

注册公

用设备

工程师

（暖通

空调）

高级工

程师
16 暖通专业负责人 是

8 孔令为 1977.02 / 高级工

程师
25

装配式专业负责

人
是

9 周发喜 1981.07 / BIM建模

师
14 BIM 专业负责人 是

10 唐圆圆 1988.09 / 工程师 14 建筑专业设计师 是

11 林贵荣 1986.08 / 工程师 17 结构专业设计师 是

12 吴武雄 1995.10 / 工程师 9 电气专业设计师 是

13 龙燕华 1998.07 / 初级工程

师
4 弱电专业设计师 是

14 尹珊珊 1987.04 / 高级工程 12 给排水专业设计师 是



2

师

15 周俊阳 1993.11 / 工程师 9 暖通专业设计师 是

注：1.须随本表提交表中人员的执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描件。

2.表中人员均须在建设行政主管部门信息管理系统中提前完成备案。

3.本表应按专业依次填写。表格不足时可续。



3

项目负责人 李海峰



4



5



6



7



8

建筑专业设计负责人 梅宁



9



10



11



12



13



14

结构专业设计负责人 韩东方



15



16



17



18



19

强电专业设计负责人 蓝少青



20



21



22



23



24

弱电专业设计负责人 陈梓鑫



25



26



27



28

给排水专业设计负责人黎载生



29



30



31



32



33

通风空调专业设计负责人 侯连建



34



35



36



37



38



39

装配式专业负责人 孔令为



40



41



42



43



44

BIM 负责人周发喜



45



46



47



48

建筑专业设计人 唐圆圆



49



50



51



52

结构专业设计人 林贵荣



53



54



55



56

强电专业设计人 吴武雄



57



58



59



60

弱电专业设计人 龙燕华



61



62



63



64

给排水专业设计人 尹珊珊



65



66



67



68

通风空调专业设计人 周俊阳



69



70



71



1

7. 企业基本情况自查表

投标人全称
北京中外建建筑设
计有限公司

主要业务范围 建筑工程设计

营业执照编号
9111010874009963
21

成立日期 2002 年 06 月 12 日

经营性质
有限责任公司（其
他）

注册资本 1080 万元

行政负责人 1.姓名：杨进 2.职务：董事长 3.职称：高级工程师

技术负责人 1.姓名：童少峰 2.职务：总工程师 3.职称：高级工程师

联系方式

1. 地址：北京市海淀区首体南路 38 号创景大厦 B 座 301

2. 邮编： 100037

3. .电话：010-58892017

4.传真：0755-83733255 5.E-mail：ccid@bccidesign.com.cn

6.联系人：张羿 18124047780

公司简介

北京中外建建筑设计有限公司（简称 BCCI,也简称北外建）成立于 1992 年，隶属
于中国对外建设集团，原名：“中国对外建设集团设计院”。
2002 年，中国对外建设集团设计院完成股份制改革，并更名为：“北京中外建建筑
设计有限公司”。公司总部设在北京，在中国大陆的 26 个重点城市设立分公司。
在册设计师 1300 多人。2023 年营业收入 6 亿元。
公司目前拥有的资质：
---建筑部颁发的建筑行业（建筑工程）设计甲级资质
---风景园林工程专项设计甲级资质
---城乡规划编制甲级资质
---招投标代理乙级资质
---国家旅游局颁发的旅游景区规划资质
---6 个专项甲级资质（装修，钢结构，幕墙，灯光，智能化，消防）

财务情况（附 2021 年、

2022 年、2023 年审计

报告）

2021 年营业额 82072.74478 亿元；

2022 年营业额 67293.153634 亿元；

2023 年营业额 58561.973489 亿元；

2021 年第三方（会计事务所）出具的审计报告营业额截图：

2022 年第三方（会计事务所）出具的审计报告营业额截图：

2023 年第三方（会计事务所）出具的审计报告营业额截图：

专业技术人员数量，全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）（网址：http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）

截图：

注：

1、本表可按格式扩展。

2、投标人认为有需要的可增加表格内容。

3、投标人须附上相关资质、资格证书扫描件。

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home


2

4、附 2021 年、2022 年、2023 年审计报告扫描件（包括但不限于资产负债表、利润表、现金流量表）。



3

2021 年总公司审计报告



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19

2022 年总公司审计报告



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33

2023 年总公司审计报告



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48

全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）截图



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58


	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目负责人情况
	项目团队人员配置情况

